Pedido: 36438 Vendedor: GUILHERME HORTELA

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

AREA GOURMET / BWC / LAV /DEP

142351 - PORCELANATO "A" 62X121 BURDUR BEIGE
ACETINADO RETIFICADO HAC 120.077

BWC - CHURRASQUEIRA / LAVAND

111878 - REVESTIMENTO "A" 32,5X59 FORMA BRANCO
ACETINADO RETIFICADO 8039568

BWC SOCIAL

137302 - PORCELANATO "A" 84X84 NERO REALE POLIDO
RETIFICADO

143607 - CERAMICA "A" 73X73 AR POLIDO CINZA
RETIFICADO PPI70930R

143615 - CERAMICA "A" 74X74 PLUTAO CINZA
ACETINADO RETIFICADO PHD71260R

EXTERNO / GARAGEM

142647 - PORCELANATO "A" 84X84 CAPADOCIA SENSE
RUSTICO RETIFICADO 2393-A

JD DE INVERNO

137693 - PORCELANATO "A" 62X121 SOFT COPPER
ACETINADO RETIFICADO HAC 120.042

SALA / COZINHA / SALA DE JANTAR

138422 - PORCELANATO "A" 61X120 GRAN SOTTILE
POLIDO RETIFICADO 120066

141405 - PORCELANATO "A" 82X82 CRISTALLO POLIDO
RETIFICADO HPO 820.065

SUITE 01

143610 - CERAMICA "A" 73X73 FILIRA MARROM POLIDO
RETIFICADO PPI70820R

SUITE 02

137298 - PORCELANATO "A" 84X84 LUXURY ACETINADO
RETIFICADO

146637 - PORCELANATO "A" 61X120 FREEDOM POLIDO
RETIFICADO HPO 120.105

Tamanho

62x121

32,5x59

84x84

73x73

T4x74

84x84

62x121

61x120

82x82

73x73

84x84

61x120

Marca

Helena

Eliane

Elizabeth

Inout

Inout

Delta

Helena

Helena

Helena

Inout

Elizabeth

Helena

Cliente: 125.784.440-72 - ATINAIUR ANTONIO PIRES SAPPER

Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000

Peso

2.174,04

969,22

141,76

368,83

80,99

4.928,98

192,78

456,39

1.894,64

122,94

1.187,84

136,49

Data Emissao: 27/07/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 26/07/2023 1301

Péagina: lde?2
Quantidade  R$ Unitario Desc. R$ Total
108 M2 39,90 8,97 3.922,66
108,00 3.922,66
80.5 M2 65,37 8,97 4.790,25
80,50 4.790,25
6.36 M2 107,24 8,97 620,87
19.17 M2 49,90 8,97 870,77
4.38 M2 42,40 8,97 169,05
29,91 1.660,69
238 M2 59,76 8,97 12.947,09
238,00 12.947,09
9 M2 92,60 8,97 758,64
9,00 758,64
19.8 M2 109,46 8,97 1.972,90
92.92 M2 77,60 8,97 6.563,80
112,72 8.536,70
6.39 M2 46,71 8,97 271,71
6,39 271,71
55.12 M2 60,41 8,97 3.031,12
6.6 M2 129,53 8,97 778,22
61,72 3.809,34




Pedido: 36438 Vendedor: GUILHERME HORTELA

Data Emissao: 27/07/2023 }

Hora Emissao:

Cliente: 125.784.440-72 - ATINAIUR ANTONIO PIRES SAPPER ‘

e - . 7
Balaroti Valido até: 26/07/2023 1301 |
Alsva casa e anlugar Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000 Lo :
Pagina: 2de2 ‘
Descrigao Tamanho Marca Peso  Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
SUITE MASTER
140802 - CERAMICA "A" 73X73 STATUARIO POLIDO
RETIFICADO 70120 73x73 Inout 449,86 25.56 M2 48,95 8,97 1.138,93
142334 - PORCELANATO "A" 61X120 HOPE BLUE POLIDO
RETIFICADO HPO 120.080 61x120 Helena 179,17 8.8 M2 100,48 8,97 804,91
140607 - CERAMICA "A" 74X74 STATUARIO ACETINADO
RETIFICADO 70210 74x74 Inout 282,84 15.33 M2 26,90 8,97 375,39
49,69 2.319,23
Sem Ambiente
144336 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM COM 100
PECAS 61536 2,0mm Cortag 18,48 77 PT 11,85 8,97 830,60
144338 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM 100
PECAS 61538 Cortag 13,80 30 PT 27,77 8,97 758,37
146735 - PROTETOR DE PISO 12,5X1,20M SALVATUDO .
COM PAPEL KRAFT 12,5x1,20m Dplastic 33,00 15 RL 98,19 8,97 1.340,74
135610 - TEXTURA 28KG CIMENTO QUEIMADO CQ-001 BD 28k Usecor 28.00 1BA 81811 8.97 74473
gz‘;\' ARGAMASSA 20KG PORCELANATO INTERNO 20kg Quartzolit  2.000,00 100 SC 3070 897 2.794,62
75721 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG .
CINZA OUTONO 5kg Quartzolit 50,00 10 SC 75,69 8,97 689,01
104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL INTERNO E .
EXTERNO CINZA 20kg Quartzolit ~ 2.000,00 100 SC 41,65 8,97 3.791,40
75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG .
CINZA PLATINA 5kg Quartzolit 50,00 10 SC 75,69 8,97 689,01
78595 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG 5K Quartzolit 25 00 5sc 75 69 8.97 34450
CORDA g , , , ,
348,00 11.982,98

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 50.999,29

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



