

Pedido: 36438 Vendedor: GUILHERME HORTELA

Cliente: 125.784.440-72 - ATINAIUR ANTONIO PIRES SAPPER

Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000

Data Emissão: 27/07/2023 Hora Emissão: 09:23

Valido até: 26/07/2023 1301

Página: 1 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
AREA GOURMET / BWC / LAV /DEP							
142351 - PORCELANATO "A" 62X121 BURDUR BEIGE ACETINADO RETIFICADO HAC 120.077	62x121	Helena	2.174,04	108 M2	39,90	8,97	3.922,66
			-	108,00			3.922,66
BWC - CHURRASQUEIRA / LAVAND							
111878 - REVESTIMENTO "A" 32,5X59 FORMA BRANCO ACETINADO RETIFICADO 8039568	32,5x59	Eliane	969,22	80.5 M2	65,37	8,97	4.790,25
				80,50			4.790,25
BWC SOCIAL							
137302 - PORCELANATO "A" 84X84 NERO REALE POLIDO RETIFICADO	84x84	Elizabeth	141,76	6.36 M2	107,24	8,97	620,87
143607 - CERAMICA "A" 73X73 AR POLIDO CINZA RETIFICADO PPI70930R	73x73	Inout	368,83	19.17 M2	49,90	8,97	870,77
143615 - CERAMICA "A" 74X74 PLUTAO CINZA ACETINADO RETIFICADO PHD71260R	74x74	Inout	80,99	4.38 M2	42,40	8,97	169,05
				29,91			1.660,69
EXTERNO / GARAGEM							
142647 - PORCELANATO "A" 84X84 CAPADOCIA SENSE RUSTICO RETIFICADO 2393-A	84x84	Delta	4.928,98	238 M2	59,76	8,97	12.947,09
			-	238,00			12.947,09
JD DE INVERNO							
137693 - PORCELANATO "A" 62X121 SOFT COPPER ACETINADO RETIFICADO HAC 120.042	62x121	Helena	192,78	9 M2	92,60	8,97	758,64
				9,00			758,64
SALA / COZINHA / SALA DE JANTAR							
138422 - PORCELANATO "A" 61X120 GRAN SOTTILE POLIDO RETIFICADO 120066	61x120	Helena	456,39	19.8 M2	109,46	8,97	1.972,90
141405 - PORCELANATO "A" 82X82 CRISTALLO POLIDO RETIFICADO HPO 820.065	82x82	Helena	1.894,64	92.92 M2	77,60	8,97	6.563,80
			-	112,72			8.536,70
SUITE 01							
143610 - CERAMICA "A" 73X73 FILIRA MARROM POLIDO RETIFICADO PPI70820R	73x73	Inout	122,94	6.39 M2	46,71	8,97	271,71
				6,39			271,71
SUITE 02							
137298 - PORCELANATO "A" 84X84 LUXURY ACETINADO RETIFICADO	84x84	Elizabeth	1.187,84	55.12 M2	60,41	8,97	3.031,12
146637 - PORCELANATO "A" 61X120 FREEDOM POLIDO RETIFICADO HPO 120.105	61x120	Helena	136,49	6.6 M2	129,53	8,97	778,22
			-	61,72			3.809,34



Pedido: 36438 Vendedor: GUILHERME HORTELA

Cliente: 125.784.440-72 - ATINAIUR ANTONIO PIRES SAPPER

Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000

Data Emissão: 27/07/2023 Hora Emissão: 09:23

Valido até: 26/07/2023 1301

Página: 2 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
SUITE MASTER							
140802 - CERAMICA "A" 73X73 STATUARIO POLIDO RETIFICADO 70120	73x73	Inout	449,86	25.56 M2	48,95	8,97	1.138,93
142334 - PORCELANATO "A" 61X120 HOPE BLUE POLIDO RETIFICADO HPO 120.080	61x120	Helena	179,17	8.8 M2	100,48	8,97	804,91
140607 - CERAMICA "A" 74X74 STATUARIO ACETINADO RETIFICADO 70210	74x74	Inout	282,84	15.33 M2	26,90	8,97	375,39
				49,69			2.319,23
Sem Ambiente							
144336 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM COM 100 PECAS 61536	2,0mm	Cortag	18,48	77 PT	11,85	8,97	830,60
144338 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM 100 PECAS 61538		Cortag	13,80	30 PT	27,77	8,97	758,37
146735 - PROTETOR DE PISO 12,5X1,20M SALVATUDO COM PAPEL KRAFT	12,5x1,20m	Dplastic	33,00	15 RL	98,19	8,97	1.340,74
135610 - TEXTURA 28KG CIMENTO QUEIMADO CQ-001 BD ENC	28kg	Usecor	28,00	1 BA	818,11	8,97	744,73
12941 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO INTERNO CINZA	20kg	Quartzolit	2.000,00	100 SC	30,70	8,97	2.794,62
75721 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG CINZA OUTONO	5kg	Quartzolit	50,00	10 SC	75,69	8,97	689,01
104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL INTERNO E EXTERNO CINZA	20kg	Quartzolit	2.000,00	100 SC	41,65	8,97	3.791,40
75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG CINZA PLATINA	5kg	Quartzolit	50,00	10 SC	75,69	8,97	689,01
78595 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG CORDA	5kg	Quartzolit	25,00	5 SC	75,69	8,97	344,50
				348,00			11.982,98

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 50.999,29

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão. Vendas a prazo sujeitas a analise de credito. Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800